关于举办液化石油气工人职业技能培训班的通知

川燃协[2013]第30号

各会员单位、相关企业：
根据省住房城乡建设厅《关于实施燃气经营许可的通知》（川建城发[2012]520号）的要求，省燃气协会将于10月中旬开始，在成都举办液化石油气罐区运行工（初级）和液化石油气罐瓶工（初级）职业技能培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训岗位及证书
（一）培训岗位：液化石油气罐区运行工（初级）、液化石油气罐瓶工（初级）。
（二）岗位证书：经理论考试和操作考核合格者，由省住房城乡建设厅、省人力资源社会保障厅联合颁发国家职业资格证书（全国通用）。
二、参训条件
报名参加培训和考核的人员，必须具有初中以上文化程度，从事本岗位工作2年以上，年龄在59周岁以下（1964年12月31日以后出生）的在岗职工。
三、培训时间、地点
第一期：液化石油气罐瓶工（初级）：2013年10月20日下午报到，10月21日至25日集中培训、考试，时间共5天。
第二期：液化石油气罐区运行工（初级）:2013年10月27日下午报到，10月28日至11月1日集中培训、考试，时间共5天。
第三期：液化石油气罐瓶工（初级）：2013年11月3日下午报到，11月4日至11月8日集中培训、考试，时间共5天。
报到培训地点：另行通知。
四、要求
 （一）为保证学习质量，每期培训总人数将控制在150人以内。请各单位于2013年10月11日前将培训人员回执表传真或发电子邮件至协会秘书处。由协会安排培训班期，并通知地点后参加培训。
（二）参训人员报到时，请带上近期免冠白底小2寸彩照（2张）、身份证、毕业证等原件及复印件。
（三）凡未能参加10月份培训的人员，协会将在11月份继续组织培训，请各单位抓紧报名参训，以便及时安排。
（四）培训费用：每人550元。食宿费用自理。
（五）协会联系人：
周怡静  电话：028-85531269、13350088108
传  真：028-85599756   邮箱：8751692@qq.com
本通知可在“四川燃气”网上下载，网址：www.tfgas.com
附件：液化石油气罐区运行工、罐瓶工培训人员回执表

                                    二O一三年九月九日